令和２年１０月１日

都道府県協会 各位

加盟団体 各位

                     公益財団法人日本バドミントン協会

                      会 長   関 根 義 雄

                     日本小学生バドミントン連盟

                      会 長   黒 川   茂

第２９回全国小学生バドミントン選手権大会の中止について

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、令和３年１月７日から開催を予定しておりました「第２９回全国小学生バド

ミントン選手権大会」につきましては、新型コロナウイルス感染症の収束の方向性が

見えない中にあって、今後の感染拡大の懸念も拭いきれないことや、大会の開催時期

が季節性インフルエンザの流行期とも重なることへの不安などもあり、来場者の皆様

や参加選手、大会役員等の健康と安全を第一に考え、総合的に判断した結果、大会を

中止することと決定いたしました。

 つきましては、これまで大会の開催に向けて様々な形で関わって頂きました皆様に

は大変恐縮でございますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

【中止する大会】

 ・第２９回全国小学生バドミントン選手権大会

      令和３年１月７日～１月１１日    於）岐阜県岐阜市